
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 833, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com
o que estabelece o Edital nº 03/2022, RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  Comissão  de  Execução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação  de  Professor  Substituto  regido pelo  Edital nº 03/2022 do Centro  de  Ciências
Exatas e Tecnológicas, publicado no D.O.U de 25 de outubro de 2022, a ser composta pelos
servidores a seguir:

Membros da Comissão de Execução:

Cláudia Santos Rodrigues, SIAPE 2426971
João Marcos Araújo Pereira, SIAPE 2257941
Laedson Silva Pedreira, SIAPE 2266437
João Vitor Miranda De Souza, SIAPE 2257672
Tereza Maria Duarte Falcon, SIAPE 1151118

Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  com efeitos retroativos a

24/11/2022.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Cruz das Almas, 28 de novembro de 2022

Wagner Tavares da Silva
Pró-Reitor de Gestão de Pessoal


		2022-11-28T19:03:24-0300




